
 Dodatek č. 3 ke Kupní smlouvě  
na videomappingové, projekční, LED technologie a infotainment pro areál 

Výstaviště Praha č. 010/TECH/2024 uzavřené dne 21.5.2024 
 

 
uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložce 5231 
IČO:256 49 329 
DIČ:CZ25649329 
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva 

Ing. Janem Stankem, členem představenstva 
 
 
(dále jen „kupující“) 

 
a 
 

 
AVT Group a.s. 
se sídlem: V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 
19128 
IČO: 0169198846997512 
DIČ: CZ01691988 
zastoupená Ing. Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 107-4814600257/0100 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
tento dodatek ke Kupní smlouvě na videomappingové, projekční, LED technologie a 
infotainment pro areál Výstaviště Praha č. 010/TECH/2024 uzavřené dne 21. 5. 2024 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.5.2024 a dodatku č. 2 ze dne 8.7.2024 (dále také jen 
„dodatek č. 3“): 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 6 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2024 Kupní smlouvu na videomappingové, 
projekční, LED technologie a infotainment pro areál Výstaviště Praha  
č. 010/TECH/2024, kdy předmětem uvedené smlouvy je: 
 
• „Závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu videomappingovou, projekční, LED 

technologii a infotainment, která je specifikována v přílohách této Smlouvy, 
tento současně s dodávkou instalovat, zprovoznit, a předat v požadované 
jakosti a termínu a převést na Kupujícího vlastnické právo a dále zaškolit 
personál ve sjednaném rozsahu a provádět autorizovaný servis. Předmětem 
této Smlouvy je dále závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za výše 
uvedenou dodávku kupní cenu dle této Smlouvy. 

 
• Předmětem dodávky je zejména, nikoliv však výlučně: 

Videomappingová, projekční, LED technologie a infotainment, včetně 
příslušenství (dále jen „Systém“); 
dodávka souvisejícího software (dále jen „SW“) vč. licenčních práv a plné 
maintenance, včetně veškerých upgrade na nejnovější verze SW po dobu 
záruční lhůty 
zřízení odpovídajících uživatelských účtů a registrace SW licencí v systémech 
výrobce software na nacionále Kupujícího a předání veškerých přístupových 
údajů ke správě těchto licencí a uživatelských účtů 
instalace systému v jedné konkrétní konfiguraci pro objekt Divadla Spirála; 
kompletní zapojení a zprovoznění systému v dané konfiguraci, včetně 
potřebných kalibrací; 
zaučení technického personálu zadavatele s prací se systémem; 
zajištění pravidelných školení personálu; 
zajištění prezenční technické podpory při pořádání prvních kulturních akcí s 
využitím systému; 
zajištění vzdálené technické podpory; 
zajištění pravidelného servisu po dobu záruční lhůty, jak je uvedeno dále v této 
Smlouvě; 
veškeré komponenty uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

  (dále také jako „předmět plnění“).“ 
 
1.2 Dne 24.5.2024 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1. 
 
1.3 Dne 8.7.2024 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 2, jehož předmětem je, že: 
 
 



Stránka 3 z 6 

„Smluvní strany se dohodly na vícepracích, jejichž cena je stanovená na 
základě změnových listů č. 01 až 04, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako jeho příloha č. 1. 
 

 
Celková cena za vícepráce činí: 2 319 114,- Kč (bez DPH) 
DPH činí 21%. Cena víceprací s DPH činí celkem 2 806 127,94 Kč. 
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Čl. 5. (Cena a platební podmínky) odst. 
5.2. smlouvy tak, že se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 

„5.2. Smluvní strany sjednávají, že cena za dodávku předmětu plnění tedy 
zejména instalaci, zprovoznění a předání předmětu plnění, včetně zaškolení 
personálu a zajištění servisu, dle příloh Smlouvy, činí 28 789 126,- Kč bez DPH 
(slovy: dvacet osm milionů sedm set osmdesát devět tisíc sto dvacet šest korun 
českých). Tato cena je úplná a konečná a obsahuje veškeré náklady na dodání 
předmětu plnění, včetně příslušenství, práce, dopravy, materiálu a dalších 
součástí nezbytných k jeho řádnému dodání, instalaci a předání. Pro odstranění 
pochybností cena v sobě obsahuje veškeré poplatky či odměnu za licenci po 
dobu záruční doby..“ 

 
 
 

II. 
Změna článku 4. Smlouvy 

(Termín a místo plnění) 
 
 
 

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že při uzavření Dodatku č. 2 této smlouvy 
bylo opomenuto prodloužení lhůty dodání víceprací jako samostatného celku, 
a proto se dohodly na změně čl. 4. odst. 4.1. smlouvy tak, že se ruší a nahrazuje 
se tímto textem: 
 
„Smluvní strany sjednaly, že Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění 
sjednaný v původním znění Smlouvy nejpozději do 15.9.2024 a předmět plnění 
sjednaný v Dodatku č. 2 Smlouvy (vícepráce dle dodatku č. 2) nejpozději do 30. 
11. 2024 do místa dodání dle čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající bere na vědomí, 
že dodávka předmětu plnění je podmíněna připraveností stavby divadla Spirála, 
na kterém nyní probíhá generální rekonstrukce..“ 
 

 
 



Stránka 4 z 6 

III. 
Změna článku 5. Smlouvy 

(Cena a platební podmínky) 
 
 

 
3.1 Smluvní strany se dohodly na méněpracích, jejichž cena je stanovená na 

základě změnového listu č. 05, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako 
jeho příloha č. 1. 
 

 
Celková cena za méněpráce činí: 478 800,- Kč (bez DPH) 
DPH činí 21%. Cena méněprací s DPH činí celkem 579 348,- Kč. 
 
 

3.2 Smluvní strany se dohodly na změně Čl. 5. (Cena a platební podmínky) odst. 
5.2. smlouvy tak, že se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 

„5.2. Smluvní strany sjednávají, že cena za dodávku předmětu plnění tedy 
zejména instalaci, zprovoznění a předání předmětu plnění, včetně zaškolení 
personálu a zajištění servisu, dle příloh Smlouvy, činí 28 310 326,- Kč bez DPH 
(slovy: dvacet osm milionů tři sta deset tisíc tři sta dvacet šest korun českých). 
Tato cena je úplná a konečná a obsahuje veškeré náklady na dodání předmětu 
plnění, včetně příslušenství, práce, dopravy, materiálu a dalších součástí 
nezbytných k jeho řádnému dodání, instalaci a předání. Pro odstranění 
pochybností cena v sobě obsahuje veškeré poplatky či odměnu za licenci po 
dobu záruční doby.“ 
 
„5.5. Nárok Prodávajícího na uhrazení ceny dodávky vzniká protokolárním 
předáním předmětu plnění. S ohledem na dohodnuté vícepráce dle dodatku č. 2 
má Prodávající nárok na částečné uhrazení ceny dodávky předmětu plnění po 
jeho předání a následně Prodávajícímu vznikne nárok na uhrazení zbytku ceny 
dodávky (víceprací dle dodatku č. 2) po předání zbytku předmětu plnění dle 
Dodatku č. 2. Smluvní strany sjednávají, že splatnost faktury za dodaný předmět 
plnění je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.“ 
 

IV. 
Změna článku 13. Smlouvy 

(Záruka a servis) 
 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 13 (Záruka a servis) odst. 13.1. smlouvy 
tak, že se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
„13.1. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění bude proveden řádně a 
včas v souladu se Smlouvou, zadávacími podmínkami a přejímá závazek, že 



Stránka 5 z 6 

předmět plnění bude způsobilý pro použití ke smluvenému účelu a zachová si 
smluvené vlastnosti a jakost. Pro odstranění pochybností záruka počíná běžet 
ode dne, kdy Kupující předmět plnění přijal, a tedy mu byl řádně dodán. 
S ohledem na dílčí předání předmětu plnění smluvní strany sjednali, že záruka 
počíná běžet zvlášť, a to ode přijetí každé dílčí části předmětu plnění. Záruka za 
servis či za odstraněnou vadu počíná běžet ode dne provedení servisního úkonu 
u Kupujícího, případně od doby, kdy Kupující servisovaný či nový předmět plnění 
přijal.“ 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 
 

 
4.1 V ostatních, tímto dodatkem nedotčených ustanoveních, zůstává smlouva 

nezměněna.  
 

4.2 V případech v tomto dodatku výslovně neupravených platí pro obě smluvní 
strany ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a obchodní zvyklosti. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
sjednaly, že se neuplatní fikce podle ustanovení § 92a odst. 7 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Strana 
objednatele obdržela jedno vyhotovení. 
 

4.4 Bude-li jakékoliv ustanovení tohoto dodatku shledáno příslušným soudem nebo 
jiným orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové 
ustanovení považováno za vypuštěné z tohoto dodatku a ostatní ustanovení 
tohoto dodatku budou nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze 
oddělit od ostatního obsahu tohoto dodatku. Strany v takovém případě bez 
zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní 
dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, 
jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ustanovením. 
 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

4.6 Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4.7 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění ve smyslu ustanovení  
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 



Stránka 6 z 6 

Příloha č. 1: 
Změnový list č. 05 

 
 
 
 

V Praze dne ................................        V Praze dne ................................ 
 
 
 
 
 
………………….........…………….          ………………….........……………. 
Výstaviště Praha, a.s.    AVT Group a.s. 
Tomáš Hübl      Ing. Petr Vlček 
předseda představenstva     jediný člen představenstva 

 
 
 
 
 
 

        …………….........……………….. 
Výstaviště Praha, a.s. 
Ing. Jan Stanko 

  člen představenstva 
 
 
 


